
Direito da Vara Única da Comarca de Bananal – SP foram reva-
lidados neste Juízo.
Processo nº : 43.932/06 – 3ª Auditoria - AGFP
Acusado : 2° Ten PM Ronaldo Barbosa
Advogado: Dr. ELIEZER PEREIRA MARTINS (OAB/SP nº
168.735)
Assunto: Fica Vossa Senhoria intimado de que foi designa-
do o dia 04/06/07, às 13h para realizar-se a Sessão de Julga-
mento, neste Juízo.
Processo n.º: 46.303/06 – 3ª Aud. - ATT/ RAS
Acusado(s) : Cb PM Wilson Vasconcellos Neves
e Sd PM Marcelo Roberto Ferreira Matos
Advogado(s): Dra. VALÉRIA PERRUCHI (OAB/SP-
89.518)
Assunto: Fica Vossa Senhoria intimada de que foi designa-
do o dia 04 de junho de 2007 às 13:15hs para audiência de
testemunhas da Defesa, neste Juízo, ficando cancelada a desig-
nação anterior.
Processo n.º: 42.790/05 – 3ª Aud. - aim/ln
Acusado(s) : Sd PM Sandro Gaioto
Advogado(s): Dr. GIULIANO OLIVEIRA MAZITELLI
– OAB/SP 221.639
Assunto: Fica Vossa Senhoria intimado de que foi designa-
do o dia 18.05.07, 15h, para Sessão de Leitura e Publicação da
Sentença.

SUBSEÇÃO IV
QUARTA AUDITORIA
1BESI.004

EDITAL PARA INTIMAÇÃO DE ADVOGADOS
Proc. Nº 30.922/01 - 4ª Aud.
Acusado: Ex-PM Raimundo José da Silva
Advogada: DRA. TATIANE APARECIDA RATINE FRIGO VENT –
OAB/SP 201633.
Assunto: 1) Foi expedido Mandado de Intimação para
cientificar o réu do trânsito em julgado do v. Acórdão, e
posterior remessa de Guia de Recolhimento ao juízo das
Execuções, nos termos da Port. 004/2003-CG. 2)
2) Retorno dos autos ao TJMESP para eventual represen-
tação do Exmo. Sr. Procurador de Justiça.
Proc. Nº 47.494/07 - 4ª Aud. (RÉU PRESO)
Acusado: Sd PM Ricardo Roque de Oliveira Pereira
Advogada: DR. GIULIANO OLIVEIRA MAZITELLI – OAB/SP
221639.
Assunto: Audiência de Interrogatório e Prosseguimen-
to de Sumário designada para 22/05/07, às 16 horas.
1BESI.005

EDITAL PARA INTIMAÇÃO DE ADVOGADOS
Proc. Nº 45.482/06 - 4ª Aud.
Acusado: Sd PM Ricarlos Henrique Arroni
Advogado: DR. CLAUDER CORREA MARINO – OAB/SP
117665.
Assunto: Autos com vista à defesa para se manifestar
nos termos do art. 427 do CPPM.
Proc. Nº 43.994/06 - 4ª Aud. (RÉUS PRESOS)
Acusado: Sd PM Julio César Chagas e outro
Advogado: DR. ANTÔNIO CARLOS RINALDI – OAB/SP
140063, DR. ROBÉRIO COSTA DO NASCIMENTO – OAB/SP
132650; e DRA. CLÁUDIA PATRÍCIA DE LUNA SILVA LAGO –
OAB/SP 144981.
Assunto: Audiência de julgamento designada para
21/05/07, às 15 horas.
1BESI.006

EDITAL PARA INTIMAÇÃO DE ADVOGADOS
Proc. Nº 43.675/06 - 4ª Aud.
Acusados: Sgt PM José Luiz Pontes e Outro
Advogado: Dr. CLAUDER CORREA MARINO – OAB/SP
117.665
Assunto: Ciência à defesa de Cartas Precatórias expedidas
às Comarcas de Agudos/SP, Duartina/SP e Piratininga/SP,
para oitiva de testemunhas de Acusação.
Proc. Nº 35.785/03 - 4ª Aud.
Acusados: Sgt PM Eduardo da Silva Valente e Outros
Advogado: Dr. GIULIANO OLIVEIRA MAZITELLI - OAB/SP
221.639; DR. JOÃO BATISTA DOS REIS – OAB/SP 142.335; dr.
PAULO DOMINGOS DA SILVA – OAB/SP 188.839
Assunto: Ciência à defesa da juntada aos autos de
fls.489/543.
1BESI.010

EDITAL PARA INTIMAÇÃO DE ADVOGADOS
Proc. Nº 43.481/05 - 4ª Aud.
Acusado: SD PM Marcelo de Almeida Silva
Advogado: DR. GIULIANO OLIVEIRA MAZITELLI – OAB/SP
221.639
Assunto: Autos com vista à defesa para oferecimento
de razões de apelação.

SUBSEÇÃO VI
EXECUÇÕES CRIMINAIS
1BESM.018

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE ADVOGADO
Execução nº 1469/04-CECRIM/S-1
Sentenciado: VANDERLEI ARTEN
Assunto: Remição de Pena (Reg. Exec. nº 177/05) – Mani-
festar-se sobre certidão de fls. 74/75, onde constam 104 dias a
remir.
Advogado: Drª. Valéria Perruchi - OAB/SP nº 89.518

Tribunal Regional
Federal da 3ª Região
1BESO.000

SEÇÃO I - PRESIDÊNCIA

DESPACHO PROFERIDO PELO DIRETOR DA SUB-
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA MÉDICO-SOCIAL
Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servi-

dores abaixo relacionados nos termos dos artigos 202 e 203,
§§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, nos respectivos dias/períodos,
conforme seguintes processos:

-50612/05-UMED - BASILIO SARAIVA DA SILVA, no dia
08.05.2007;

-55050/99-UMED - CILMARA APARECIDA FERREIRA DOS
SANTOS, no período de 08.05 a 20.05.2007;

-50166/07-UMED - EDSON RUFINO, no dia 07.05.2007;
-50167/07-UMED - FABIANO PEREIRA KOBAL, no período

de 07.05 a 12.05.2007;
-50026/97-UMED - FERNANDA MARQUES ROSA, no dia

04.05.2007;

-50237/04-UMED - GUIOMAR ROCHA DE PAULA EDUAR-
DO, nos dias 07 e 08.05.2007;

-50100/02-UMED - JACQUELINE TAVARES FERREIRA, no
dia 08.05.2007;

-05455/94-UMED - JOÃO BATISTA PAULINO COELHO, no
dia 08.05.2007;

-50564/05-UMED - LILIANA DA SILVEIRA LEITE, no período
de 02.05 a 06.05.2007;

-01087/94-UMED - LILIANE LOPES GUEDES DE ALMEIDA,
no dia 07.05.2007;

-07031/94-UMED - LOURENÇO JORGE FERREIRA DE MAT-
TOS, no período de 16.04 a 05.05.2007;

-50503/02-UMED - MARCELA FERRAZ MAYKOT LOUREI-
RO, no período de 09.05 a 15.05.2007;

-01244/94-UMED - MARIA ALICE TEIXEIRA VISINTAINER,
no dia 07.05.2007;

-09719/95-UMED - MIRIAM DE FREITAS FARIAS, no dia
04.05.2007;

-50368/04-UMED - NATHALIA ALVES POSSENTI, no perío-
do de 02.05 a 06.05.2007;

-50135/05-UMED - PATRICIA ANTUNES GIANIZELLA, no
dia 04.05.2007;

-13263/95-UMED - RICARDO DREICON, no dia
07.05.2007;

-01084/94-UMED - RUTH BEATRIZ JERONYMO, no dia
07.05.2007;

-50212/05-UMED - SELMA MARIA ALVES, no dia
04.05.2007;

-12491/96-UMED - VERA LUCIA CALDANA, no dia
09.05.2007;

-50319/05-UMED - VIVIAN KIYOMI MATSUDA, no dia
08.05.2007.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servi-
dores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 82, 202 e
203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme seguintes proces-
sos:

-50464/01-UMED - ALDAIR MARIA ARAUJO VIEIRA, nos
dias 03 e 04.05.2007;

-02327/94-UMED - CELIA ELIANE ZELINKA MACHADO, no
dia 08.05.2007;

-06182/94-UMED - CLAUDIA MONICA SANT’ANNA
BASSO, no dia 04.05.2007;

-50071/00-UMED - CLAUDIUS PINA LUIZ, no dia
07.05.2007;

-50551/03-UMED - DALVA MITSUE TABA, no dia
04.05.2007;

-01576/94-UMED - FLORINDA PAULA DE ASSUNÇÃO, no
dia 04.05.2007;

-03359/95-UMED - LANA REGINA ROMERO, no período de
27.04 a 16.05.2007;

-09337/94-UMED - MAJEL LOPES KFOURI, no período de
07.05 a 13.05.2007;

-52044/97-UMED - MARGARETH CAVALCANTE DA SILVA,
no período de 08.05 a 17.05.2007;

-13474/95-UMED - MARIA ANUNCIA SALGADO BLANCO,
no dia 13.04.2007;

-07170/95-UMED - MARIA CRISTINA MOREIRA LUZ, no
dia 09.05.2007;

-13207/95-UMED - SILVIA MAGALI GONÇALVES TRAVAS-
SOS, no dia 04.05.2007;

-03347/94-UMED - VLADIMIR ALEXANDRE DE CARVALHO,
no dia 07.05.2007.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servi-
dores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e 203,
§§ 2º e 3º e artigo 204 da Lei nº 8112/90, conforme seguintes
processos:

-08654/94-UMED - APARECIDA DE FATIMA CARNEIRO, no
período de 07.05 a 11.05.2007;

-50067/02-UMED - CELSO TOSHIO NAKAMURA, no dia
04.05.2007;

-08058/96-UMED - REGINA PESSEL AGUIAR, no período
de 10.04 a 08.06.2007.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da
família, à servidora abaixo relacionada, nos termos dos artigos
82 e 83 da Lei nº 8112/90, conforme processo:

-50058/05-UMED - MARISA COSTA MIRANDA, no período
de 09.05 a 06.06.2007.

Concedendo licença por Acidente em Serviço ao servidor
abaixo relacionado, nos termos dos artigos 82 e 83 da Lei nº
8112/90, conforme processo:

-07449/94-UMED - PAULO JOSE MORLINE, no período de
03.05 a 17.05.2007.
1BETZ.000

SEÇÃO I
SECRETARIA DA PRESIDÊNCIA

SUBSEÇÃO V
SUBSECRETARIA DOS CONSELHOS 
DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

ATO Nº 1005, DE 09 DE MAIO DE 2007.
A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regi-
mentais, tendo em vista o disposto no artigo 4º da Resolução
nº 207/CJF-STJ, de 05 de fevereiro de 1999, ad referendum,
resolve

ALTERAR a área de atividade e especialidade de 03 (três)
cargos do Quadro Permanente de Pessoal da Justiça Federal de
Primeiro Grau, Seção Judiciária do Estado de São Paulo, confor-
me anexo deste Ato.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
MARLI FERREIRA
Presidente
ANEXO DO ATO Nº 1005, DE 09 DE MAIO DE 2007
ALTERAÇÃO DE ÁREA/ESPECIALIDADE DE CARGOS

SITUAÇÃO ANTERIOR SITUAÇÃO NOVA
Carreira Área de Especia- Qtde Carreira Área de Especia- Qtde

Atividade lidade Atividade lidade
ANALISTA Apoio Bibliote- ANALISTA Apoio Arquitetura 01
JUDICIÁRIO Especia- conomia 03 JUDICIÁRIO Especia- Odontologia 01

lizado lizado Serviço Social 01

ATO Nº 1006, DE 09 DE MAIO DE 2007.
A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais e
tendo em vista o disposto nos anexos da Lei nº 10.475, de 27
de junho de 2002, bem assim na Resolução nº 212, de 27 de
setembro de 1999, do Colendo Conselho da Justiça Federal, ad
referendum, resolve

DEFINIR a área de atividade e especialidade de 55 (cin-
qüenta e cinco) cargos do Quadro Permanente de Pessoal da
Justiça Federal de Primeiro Grau, Seção Judiciária do Estado de
São Paulo, criados pela Lei nº 10772, de 21 de novembro de
2003, conforme anexo deste Ato.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
MARLI FERREIRA
Presidente

ANEXO DO ATO Nº 1006 DE 09 DE MAIO DE 2007
DEFINIÇÃO DE ÁREA E ESPECIALIDADE DE CARGOS

SITUAÇÃO ANTERIOR SITUAÇÃO NOVA
Carreira Qtde Carreira Área de Qtde

Atividade
ANALISTA 36 ANALISTA
JUDICIÁRIO JUDICIÁRIO Judiciária 36
TÉCNICO 19 TÉCNICO
JUDICÁRIO JUDICIÁRIO Administrativa 19

ATO Nº 1007 , DE 09 DE MAIO DE 2007.
A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais e
tendo em vista o disposto nos anexos da Lei nº 10.475, de 27
de junho de 2002, bem assim na Resolução nº 212, de 27 de
setembro de 1999, do Colendo Conselho da Justiça Federal, ad
referendum, resolve

DEFINIR a área de atividade e especialidade de 4 (quatro)
cargos do Quadro Permanente de Pessoal da Justiça Federal de
Primeiro Grau, Seção Judiciária do Estado de Mato Grosso do
Sul, criados pela Lei nº 10772, de 21 de novembro de 2003,
conforme anexo deste Ato.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
MARLI FERREIRA
Presidente
ANEXO DO ATO Nº 1007 DE 09 DE MAIO DE 2007

DEFINIÇÃO DE ÁREA E ESPECIALIDADE DE CARGOS
SITUAÇÃO ANTERIOR SITUAÇÃO NOVA

Carreira Qtde Carreira Área de
Atividade Especialidade Qtde

ANALISTA 02 ANALISTA Apoio Engenharia 01
JUDICIÁRIO JUDICIÁRIO Especializado (Civil)

Medicina
Clínica Geral) 01

TÉCNICO 02 TÉCNICO
JUDICIÁRIO JUDICIÁRIO Administrativa - 02

ATO Nº 414, DE 09 DE MAIO DE 2007.
A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o dis-
posto no artigo 4º da Resolução nº 207/CJF-STJ, de 05 de feve-
reiro de 1999, ad referendum, resolve

ALTERAR a área de atividade e especialidade de 03 (três)
cargos de Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Tradução e Interpretação, para Área Judiciária, do
Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
MARLI FERREIRA
Presidente

ATO Nº 415, DE 09 DE MAIO DE 2007
A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso
de suas atribuições regimentais e tendo em vista o disposto
nos anexos da Lei nº 10.475, de 27 de junho de 2002, bem
assim na Resolução nº 212/CJF, de 27/09/1999, consoante com
o artigo 4º da Resolução nº 207/CJF, ad referendum, resolve

DEFINIR a área e especialidade de 6 (seis) cargos não pro-
vidos de Analista Judiciário, do Quadro Permanente de Pessoal
do Tribunal Regional Federal da Terceira Região, criados pela
Lei nº 10772, de 21 de novembro de 2003, conforme anexo
deste Ato.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
MARLI FERREIRA
Presidente

ANEXO DO ATO Nº 415 DE 09, DE MAIO DE 2007
DEFINIÇÃO DE ÁREA E ESPECIALIDADE DE CARGOS

SITUAÇÃO ANTERIOR SITUAÇÃO NOVA
Carreira Qtde Carreira Área de Especialidade Qtde

Atividade
ANALISTA 06 ANALISTA Apoio Informática 03
JUDICIÁRIO JUDICIÁRIO Especializado Engenharia (Civil) 01

Engenharia (Elétrica) 01
Psicologia (do 01
Trabalho)

ATO Nº 9932, DE 29 DE MARÇO DE 2007
A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais,
RESOLVE:
I - Designar o MM. Juiz da 3ª Vara de São José dos Cam-

pos - SP, Dr. RENATO BARTH PIRES para, sem prejuízo de suas
atribuições, exercer funções de auxílio na 1ª Vara, no dia
29/3/07, a partir das 18 horas e no dia 30/3/07.

II - Designar o MM. Juiz Dr. CLORISVALDO RODRIGUES
DOS SANTOS para, sem ônus para a Administração, exercer
funções de auxílio na 1ª Vara-Gabinete de Campo Grande - MS,
a partir de 2/4/07.

III - Designar os Meritíssimos Juízes abaixo nominados
para, sem prejuízo de suas atribuições, responderem pela titu-
laridade das Varas relacionadas, em virtude de ausência autori-
zada pela Corregedoria Geral, dos seguintes Senhores Magis-
trados:

Juiz(a) designado(a) Dr(a) Varas Período Juiz(a) Titular ou na
titularidade Dr(a)

Omar Chamon 4ª V. Gab. JEF/SP 30/3/07 Marisa Claudia Gonçal-
ves Cucio

Fabiano Lopes Carraro 9ª Cível 29/3/07 Lin Pei Jeng (designada 
(a p/ 16h) pelo Ato 9378/06)

Cláudia Hilst Menezes Port 1ª 30, 31/3, 11, Luís Antônio Zanluca
Araçatuba 12, 25, 26/5,

8, 9, 22, 23/6,
6, 7/7/07

Anderson Fernandes Vieira 13, 14, 27,
28/4/07

Claudio Roberto Canata 1ª V. Gab. 30 e Aroldo José Washington
(s/ônus) Avaré 31/3/07

Jacimon Santos da Silva 5ª 29/3/07 Renato Luís Benucci
Campinas (a p/ 15h)

30/3/07

Carlos Alberto Loverra 2ª 29/3/07 Maria Vitória Maziteli
S. B. Campo (a p/ 18h) e (designada pelo Ato 

30/3/07 9893/07)
3ª S. B. Campo

Pedro Pereira dos Santos 1ª Campo 29, 30, 31/3, Renato Toniasso
Grande 12, 13, 14, 27,

28/4, 11, 12, 25,
26/5, 8, 9, 22,
23/6, 6, 7/7/07

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
DIVA MALERBI
Presidente
(*)Republicado por ter saído com incorreção no DOE-SP de

7/5/2007, Cad.1, Parte I, página 205.

PORTARIA Nº 413, DE 03 DE MAIO DE 2007
Dispõe sobre a alteração da escala do plantão judiciário

neste Tribunal para o período que especifica.
A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso
de suas atribuições regimentais,

considerando o disposto nas Resoluções nº 261, nº 265 e
nº 271, de 21 de fevereiro, 7 de julho e 17 de novembro de
2005, respectivamente, deste Colegiado;

considerando as solicitações de férias dos Desembargado-
res Federais deferidas até esta data,

R E S O L V E:
Art. 1º Alterar a escala de plantão judiciário do Tribunal

Regional Federal da Terceira Região, fixada nas Portarias nºs
408, de 19 de dezembro de 2006, 410, de 12 de janeiro de
2007, 411, de 26 de janeiro de 2007 e 412, de 23 de fevereiro
de 2007, todas deste Conselho, para fazer constar a seguinte
escala no período de 7 de maio a 19 de dezembro de 2007:

PERÍODO DESEMBARGADOR TURMA
7 a 14 de maio de 2007 REGINA COSTA 6ª Turma
14 a 21 de maio de 2007 VERA JUCOVSKY 8ª Turma
21 a 28 de maio de 2007 EVA REGINA 7ª Turma
28 de maio a 4 de junho de 2007 LEIDE POLO 7ª Turma
4 a 11 de junho de 2007 SERGIO NASCIMENTO 10ª Turma
11 a 18 de junho de 2007 NELTON DOS SANTOS 2ª Turma
18 a 25 de junho de 2007 LAZARANO NETO 6ª Turma
25 de junho a 2 de julho de 2007 MARISA SANTOS 9ª Turma
2 a 9 de julho de 2007 CARLOS MUTA 3ª Turma
9 a 16 de julho de 2007 ALDA BASTO 4ª Turma
16 a 23 de julho de 2007 NERY JUNIOR 3ª Turma
23 a 30 de julho de 2007 THEREZINHA CAZERTA 8ª Turma
30 de julho a 6 de agosto de 2007 FÁBIO PRIETO 4ª Turma
6 a 13 de agosto de 2007 JOHONSOM DI SALVO 1ª Turma
13 a 20 de agosto de 2007 CONSUELO YOSHIDA 6ª Turma
20 a 27 de agosto de 2007 MAIRAN MAIA 6ª Turma
27 de agosto a 3 de setembro de 2007 CECILIA MARCONDES 3ª Turma
3 a 10 de setembro de 2007 NEWTON DE LUCCA 8ª Turma
10 a 17 de setembro de 2007 RAMZA TARTUCE 5ª Turma
17 a 24 de setembro de 2007 ROBERTO HADDAD 4ª Turma
24 de setembro a 1º de outubro de 2007 ANDRÉ NABARRETE 5ª Turma
1º a 8 de outubro de 2007 BAPTISTA PEREIRA 5ª Turma
8 a 15 de outubro de 2007 DIVA MALERBI 9ª Turma
15 a 22 de outubro de 2007 ANNA MARIA PIMENTEL 10ª Turma
22 a 29 de outubro de 2007 MARCIO MORAES 3ª Turma
29 de outubro a 5 de novembro de 2007 HENRIQUE HERKENHOFF 2ª Turma
5 a 12 de novembro de 2007 ANTONIO CEDENHO 7ª Turma
12 a 19 de novembro de 2007 VESNA KOLMAR 1ª Turma
19 a 26 de novembro de 2007 MARIANINA GALANTE 8ª Turma
26 de novembro a 3 dezembro de 2007 COTRIM GUIMARÃES 2ª Turma
3 a 10 de dezembro de 2007 LUIZ STEFANINI 1ª Turma
10 a 17 de dezembro de 2007 WALTER DO AMARAL 7ª Turma
17 a 19 de dezembro de 2007 JEDIAEL GALVÃO 10ª Turma

Art. 2º Os pedidos de alteração de plantão devem ser
encaminhados à Presidência do Tribunal, para apreciação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
MARLI FERREIRA
Presidente

PORTARIA N. 415, DE 8 DE MAIO DE 2007
Dispõe sobre a alteração da escala do plantão judiciário

neste Tribunal para o período que especifica.
A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO,
no uso de suas atribuições regimentais,

considerando o disposto nas Resoluções n. 261, 265 e
271, de 21 de fevereiro, 7 de julho e 17 de novembro de 2005,
respectivamente, deste Colegiado;

considerando o Ofício n. 07/2007-DES, noticiando a troca
de período entre Desembargadores Federais,

R E S O L V E:
Art. 1º Alterar a escala de plantão judiciário do Tribunal

Regional Federal da Terceira Região, fixada na Portaria n. 413,
de 3 de maio de 2007, deste Conselho, para fazer constar a
alteração abaixo mencionada, mantendo-se inalterada em rela-
ção aos demais períodos:

PERÍODO DESEMBARGADOR TURMA
7 a 14 de maio de 2007 VERA JUCOVSKY 8ª Turma
14 a 21 de maio de 2007 REGINA COSTA 6ª Turma

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
MARLI FERREIRA
Presidente

DESPACHO PROFERIDO PELA EXCELENTÍSSIMA
SENHORA PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUS-
TIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO
Processo nº 2006.03.0360
Interessados: MM. Juíza Dra. ADRIANA PILEGGI DE SOVE-

RAL e outro
Assunto: Permuta com o Doutor ALEXANDRE CASSETTARI
“Tendo em vista a manifestação da MM. Juíza Federal

Doutora ADRIANA PILEGGI DE SOVERAL, no sentido de não
possuir interesse na permuta pleiteada, arquivem-se os autos.

Dê-se ciência. Publique-se.
São Paulo, 2 de abril de 2007.”

SEÇÃO VI - 
JUIZADO ESPECIAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

SUBSEÇÃO I
JUIZADO ESPECIAL FEDERAL DE SÃO PAULO
1BSQD.000

PODER JUDICIÁRIO
Juizado Especial Federal Cível de São Paulo
1ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo
PAUTA DE JULGAMENTOS DA 1ª TURMA
RECURSAL - Nº 26/2007.
Determino a inclusão dos processos abaixo relacionados

na Pauta de Julgamentos do dia 17 de maio de 2007, quinta-
feira, às 11:00 horas, podendo, entretanto, nessa mesma Ses-
são ou Sessões subsequentes, ser julgados os processos adia-
dos ou constantes de Pautas já publicadas. A sessão realizar-
se-á no Juizado Especial Federal Cível de São Paulo, localizado
na Av. Paulista, n.º 1.345, 10º andar.
0001 PROCESSO: 2003.61.84.000673-3
RCTE/RCD: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S. (PREVID)
ADV/PROC.: OAB/SP 172.114 - HERMES ARRAIS ALENCAR
RCDO/RCT: JOSÉ MARIA MIGUEL
RELATOR(A): LESLEY GASPARINI
DATA DISTRIB: 11/10/2004 MPF: Não DPU: Sim
0002 PROCESSO: 2003.61.84.001272-1
RECTE: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S. (PREVID)
ADV/PROC.: OAB/SP 172.114 - HERMES ARRAIS ALENCAR
RECDO: ERACH PESTONJI DAVER

Diário Oficial Poder Judiciário - Caderno 1 - Parte I sexta-feira, 11 de maio de 2007186 – São Paulo, 77 (87)


